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Bakanlığımız ile bağlı kurum ve kuruluşlarının 2019 yılı bütçesi 
TBMM Genel Kurulu’nda kabul edildi. Bütçe görüşmelerinde 
milletvekillerine sunum yapan Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk, “Güçlü Türkiye vizyonuyla çıktığımız bu yolda Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak ortak paydaların 
birleşmesinden kaynaklanan sinerji ile daha bütüncül ve daha 
sistemli politika uygulamalarının gerçekleşmesine imkân 
tanıyor; ülkemizi 2023, 2053 ve 2071 hedeflerimize daha hızlı 
ve daha etkin bir şekilde ulaştırmayı hedefliyoruz.” dedi.  

Selçuk konuşmasında, Kurumumuz tarafından yürütülen 
çalışmalara da değindi. 2007 yılında iş gücüne 22, 2 milyon kişi 
katılırken 2018 yılında bu rakamın 33 milyona ulaştığının altını 
çizen Selçuk, “İş gücüne katılım oranlarına baktığımızda da 
%44,3’ten 10 puan artarak %54,3’e yükseldiğini görmekteyiz. 
Son 16 yılda istihdamı 20,2 milyondan 29,3 milyon kişiye 
çıkardık.” dedi.  

Özel sektörde işe yerleştirme sayısını 2018’de tarihi bir rekor 
ile 1 milyon 100 bin kişiye yükselttiklerini kaydeden Bakan 
Selçuk, “Bugüne değin, İŞKUR aracılığı ile düzenlediğimiz kurs 
ve programlardan 3 milyonu aşkın kişi yararlandı. 2019 yılında 
da en az 500 bin kişinin kurs ve programlardan yararlanmasını 
sağlayacağız.” şeklinde konuştu. Selçuk ayrıca, İşe İlk Adım 
Projesi ile İşbaşı Eğitim Programına katılan gençlerin 2 yıla 
kadar istihdamda kalmalarını sağlayacaklarını ifade etti.  

BAKANLIĞIMIZIN 2019 YILI BÜTÇESİ KABUL EDİLDİ

İŞKUR’un genç istihdamına yönelik program ve teşviklerine  
Beşiktaş yönetimi pankartla destek verdi. 

16 Aralık tarihinde Vodafone Park Stadyumu’nda Trabzonspor’la 
oynanan müsabakada, “İstihdam için... İŞKUR’dan Gençlere 
Güçlü Destek” pankartıyla sahaya çıkan Beşiktaşlı futbolcular, 
tüm Türkiye’nin ilgisini “genç istihdamı” konusuna ve 
Kurumumuzun bu alandaki etkin çalışmalarına yöneltti.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 6. Diyarbakır İstihdam, 
Kariyer ve Girişimcilik Fuarı’nın açılışını gerçekleştirdi. Dicle 
Üniversitesi Kongre Merkezi’nde düzenlenen fuarın açılış 
törenine; Diyarbakır Vali Yardımcısı Naci Helvacı, Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, kamu kurum ve kuruluşları ile 
işverenler, sivil toplum kuruluşları, iş arayanlar, öğrenciler ve 
çok sayıda davetli katıldı.

Fuarın açılış konuşmasını gerçekleştiren Uzunkaya, istihdam 
meselesinin ülkemizin en önemli gündem maddeleri arasında 
yer aldığını, alınan tedbirler ve gerçekleştirilen çalışmalar 
neticesinde sağlanan istihdam artışıyla Türkiye’nin Avrupa 
ülkelerini geride bıraktığını söyledi. 

2002 yılından günümüze İŞKUR’un işe yerleştirme sayısında 
ciddi mesafe katettiğine dikkat çeken Uzunkaya, “2002’de 
24 bin 482 kişinin istihdamına aracılık eden İŞKUR, bugün 
itibarıyla 1 milyon 180 bin kişinin istihdamını gerçekleştiren bir 
Kurum haline geldi. Türkiye olarak Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 2017 yılında hayata 
geçirdiğimiz Milli İstihdam Seferberliği neticesinde 1.5 milyon 
kişinin istihdamını gerçekleştirdik. Sağladığımız istihdam 
teşvikleriyle dünyaya örnek olduk.” dedi.

Konuşmaların ardından Genel Müdürümüz Uzunkaya ve 
beraberindeki protokol heyeti, fuarın açılışını gerçekleştirerek 
stantları gezdi.

İŞKUR, GENÇ İSTİHDAMINA DESTEĞİYLE BEŞİKTAŞ 
PANKARTINDA

6. DİYARBAKIR İSTİHDAM, KARİYER VE GİRİŞİMCİLİK FUARI 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-ILLERIMIZDE        -Bu Hafta-
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Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) – İŞKUR iş 
birliğinde yürütmekte olduğumuz İŞKUR’un Kurumsal 
Kapasitesinin Desteklenmesi Projesi kapsamında pilot 
olarak 6 üniversitede hayata geçireceğimiz İŞKUR 
Artı Hizmet Noktaları kapsamında Genel Müdürümüz 
Gaziantep ve Kilis İŞKUR Artı Hizmet Noktalarını ziyaret 
etti.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 20 Aralık 2018 tarihinde 
gerçekleşen Gaziantep ve Kilis programları çerçevesinde, 
Gaziantep Üniversitesi ve Kilis 7 Aralık Üniversitesi 
kampüslerinde hizmete geçmesi hedeflenen ve hazırlıkları 
son aşamaya gelmiş olan İŞKUR Artı Hizmet Noktalarını 
yerel otoriteler ve üniversite yetkilileri ile birlikte ziyaret 
ederek yerinde incelemelerde bulundu. 

6. Gaziantep İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı açılışından 
sonra, Gaziantep Üniversitesi kampüsünde hizmete 
geçecek olan İŞKUR Artı Hizmet Noktasını ziyaret eden 
Genel Müdürümüz çalışmaların geldiği son aşamayı İl 
Müdürlüğümüz ve Üniversite yetkilileriyle birlikte yerinde 
inceledi. GIZ ile İŞKUR arasındaki iş birliği kapsamında 
hayata geçen projenin, Üniversite’nin de destekleriyle 
somut bir çıktıya dönüşmesinden duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Genel Müdürümüz, Hizmet Noktasının 
faaliyetleri ve üniversite öğrencilerine sunacağı fırsatlarla 
ilgili bilgiler verdi.

Genel Müdürümüz Uzunkaya akabinde Kilis’e geçerek, Kilis 
7 Aralık Üniversitesi öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen 
“Eğitimden İstihdama Geçişte İŞKUR” konulu konferans 
öncesinde İŞKUR Artı Hizmet Noktasında açıklamalarda 
bulundu.

Türkiye’nin son dönemde istihdamda oldukça başarılı 
olduğunu anlatan Genel Müdürümüz, üniversite mezunlarının 
istihdamı konusunda; dünyada bu başarıya ulaşabilen 
ikinci bir ülke olmadığını, bu başarıda üniversitelerimizin 
yetiştirdikleri öğrencilerin kalitesinin ve yetişen öğrencilerin 
işgücü piyasasına katılımları için İŞKUR’un uyguladığı İşbaşı 
Eğitim Programlarının ve Meslek Eğitim Kurslarının oldukça 
etkili olduğunu ifade etti. 

Gençlerden, İŞKUR Artı Hizmet Noktasındaki İş ve Meslek 
Danışmanlarıyla sürekli istişare etmelerini isteyen Uzunkaya, 
tüm öğrencilerimizin işgücü piyasasına daha hızlı bir şekilde 
dâhil olabilmeleri için İŞKUR’un bu merkezleri çok aktif ve 
etkili bir şekilde kullanacağını belirtti. 

Gaziantep ve Kilis’teki çalışmaların tamamlanmasının 
ardından, Adana Çukurova Üniversitesi, Ankara Gazi 
Üniversitesi, İstanbul Marmara Üniversitesi ve Şanlıurfa 
Harran Üniversitesindeki İŞKUR Artı Hizmet Noktalarının 
da en kısa sürede tamamlanacağını belirten Genel 
Müdürümüz, GIZ’e desteklerinden ötürü teşekkür ederek 
tüm Hizmet Noktaları için yerel açılışların öğrencilerimizle 
birlikte yapılacağını belirtti.

ÜNİVERSİTELERİMİZDE İŞKUR ARTI HİZMET NOKTALARI 
KURUYORUZ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-ILLERIMIZDE        -Bu Hafta-
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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE- ILLERIMIZDE        -Bu Hafta-

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 6. Diyarbakır  İstihdam, 
Kariyer ve Girişimcilik Fuarı’nın ardından kentte bir dizi 
ziyaretler gerçekleştirdi. Başta Diyarbakır OSB Başkanı 
Mehmet Özel olmak üzere, sanayici ve iş adamlarıyla bir araya 
gelerek Diyarbakır’ın istihdamla alakalı sorunları hakkında 
görüş alışverişinde bulundu. ÜNTEKS tekstil firmasını da 
ziyaret eden Uzunkaya, işçilerle sohbet etti.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’DAN 
DİYARBAKIR OSB’YE ZİYARET

2018 YILI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 
Kurumumuz Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı Mehmet 
Aslan ve ekibi, muhasebe ve alacak takibi ile ilgili 
hususlarda görüş alışverişinde bulunmak üzere Ankara 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze çalışma ziyareti 
gerçekleştirdi.  İl Müdürümüz Arif Ay ve muhasebeden 
sorumlu yönetici ve personel ile yapılan toplantıda, 2018 
yılının genel değerlendirmesi yapıldı. Vatandaşlarımıza 
daha hızlı ve etkin hizmet sunmak için atılması gereken 
adımlar ve sorunlara üretilecek çözümler tartışıldı. 2018 
yılı değerlendirme toplantıları önümüzdeki günlerde diğer 
il müdürlüklerimizde görevli yönetici ve personellerle de 
gerçekleştirilecek. 

6. Gaziantep İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı’na katılan 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Korumalı İşyeri 
kapsamında İŞKUR hibe desteğiyle hayata geçen Mutlu 
Kafe ve Glutensiz Bir Başka Kafe’yi ziyaret ederek burada 
çalışan engelli vatandaşlarımızla sohbet etti.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’DAN
ANLAMLI ZİYARET 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya bu yıl 6.’sı düzenlenen 
Gaziantep İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı’nın açılış törenine 
katıldı. “İstiklalin ve İstihdamın Kalesi” temasıyla ziyaret açılan 
fuara iş arayanlar ve işverenler yoğun ilgi gösterdi. Gaziantep 
Üniversitesi Mavera Kongre ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen 
fuarın açılış törenine Gaziantep Valisi Davut Gül, Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Gür, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, İl Müdürümüz Siraç Ekin, İlçe Kaymakamları ve İlçe 
Belediye Başkanları, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, işverenler ve iş arayanlar katıldı. 

Törende konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, Türkiye’de 
istihdamın artırılması noktasında son 16 yılda büyük adımlar 
atıldığını ifade ederek, ülkemizde gerçekleştirilen çalışmaların 
örneğinin dünyada olmadığını söyledi. 

Engellilere yönelik gerçekleştirilen çalışmalara da değinen 
Uzunkaya, şu ifadeleri kullandı: “Engellisine sahip çıkmayan 
bir milletin geleceğinden de bahsetmek mümkün değildir. 
Özellikle, dezavantajlı olarak ifade ettiğimiz, yani büyük ilgiye 
ihtiyaç duyan gruplara yönelik ayrı bir çalışma yapıldığını ifade 
etmem lazım. Gaziantep tüm engellilere ve Anteplilere sahip 
çıkan bir ilimizdir. Bu yönüyle de müteşekkiriz.”

Konuşmaların ardından Genel Müdürümüz Uzunkaya ve 
Protokol Heyeti kurdeleyi keserek fuarı ziyarete açtı. Binlerce iş 
arayan ile işverenleri buluşturacak fuar 20-21 Aralık tarihlerinde 
ziyaret edilebilecek.

6. GAZİANTEP İNSAN KAYNAKLARI VE İSTİHDAM FUARI AÇILDI

Kısa çalışma uygulamalarının etkin bir şekilde 
gerçekleştirilmesi maksadıyla Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüklerimizde görev yapan personellerimize video 
konferans toplantısı düzenlendi. İşsizlik Sigortası Daire 
Başkanımız Şaban Karakuş, Bakanlığımız Rehberlik ve Teftiş 
Başkanlığından İş Baş Müfettişi Onur Batuman, İstihdam 
Uzmanlarımız Şebnem Işık ve Ekmel Onur Aydın, Şube 
Müdürümüz Ayşe Seven ve İş ve Meslek Danışmanımız 
Orhan Öztürk’ün katılımıyla gerçekleşen toplantıda 
personelimize detaylı bilgilendirme yapıldı. 

KISA ÇALIŞMA UYGULAMALARI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
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KISA ÇALIŞMA UYGULAMALARI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-ILLERIMIZDE          -Bu Hafta-

83. Meslek Danışma Komisyonu (MEDAK) toplantısı İş 
ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanı Sinan Temurun 
katılımıyla Kurumumuz ev sahipliğinde gerçekleşti. 
Toplantıda,  meslek seçme aşamasında olan gençlerin 
meslekler hakkında bilgi sahibi olması için Kurumumuz 
İş ve Meslek Danışmanları tarafından hazırlanan 10 yeni 
meslek bilgi dosyası, protokol tarafları olan İŞKUR, MYK, 
MEB, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, YÖK, TOBB, ÖSYM, 
TESK, TİSK, TÜİK, KOSGEB üyelerinin katılım ve katkıları 
doğrultusunda onaylanmış olup önümüzdeki günlerde web 
sitemizde yayımlanacaktır. 

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Düzce 
Ticaret Sanayi Odası (DTSO) iş birliğinde geliştirilen 
“Dezavantajlı Gençlerin Liderlik, İş ve Sosyal Girişimciliğinin 
Geliştirilmesi Projesi”nin Amerika Büyükelçiliği Hibe 
Programı kapsamında finanse edilebilmesi  için çalışmalar 
başlatıldı. Proje ortaklığına ilişkin  protokol, İl Müdürümüz 
Ferhat Acar ile DTSO Başkanı Tuncay Şahin tarafından 
imzalandı. Söz konusu projenin eğitimleri Düzce Üniversitesi 
tarafından gerçekleştirilecektir. Projeyle; eğitimli işsizlerin 
mesleki entegrasyonlarının, bireysel tatminlerinin, sosyal 
uyum ve aktif vatandaşlıklarının teşvik edilerek, girişimcilik 
ve liderlik vasıflarının gelişimini sağlamak ve potansiyellerini 
ortaya çıkararak istihdam oranlarının yükseltilmesi 
hedefleniyor. 

83. MEDAK TOPLANTISI KURUMUMUZ EV SAHİPLİĞİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DEZAVANTAJLI GENÇLERİN LİDERLİK, İŞ VE SOSYAL 
GİRİŞİMCİLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ

Kurumumuz, Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü, Türkiye Metal Sanayicileri 
Sendikası (MESS) ve MESS Eğitim Vakfı arasında 
imzalanan iş birliği  protokolü kapsamında İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanlığınca düzenlenen eğitim 
ve değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda İş ve 
Meslek Danışmanlarımıza yönelik; iletişim, koçluk, 
sunum teknikleri ve metal sektörü hakkında farkındalık 
eğitimleri verildi. Beş gün süren eğitimlere İstanbul 
ve Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Zonguldak Ereğli Hizmet Merkezimizden gelen iş ve 
meslek danışmanları katıldı. 

Engelli İş Koçluğu Projemiz kapsamında görev yapacak 
Engelli İş Koçu adayı İş ve Meslek Danışmanlarımıza 
yönelik beş günlük “Destekli İstihdam Modeli 
Kapsamında Engelli İş Koçluğu Eğitimi” Ankara’da 
yapıldı. Eğitimin açılış programına, İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temür katıldı. 
Eğitime, 8 pilot İl Müdürlüğümüzden (Antalya, Aydın, 
Bursa, Denizli, Eskişehir, İzmir, Malatya, Tekirdağ) 25 
Engelli İş Koçu adayı İş ve Meslek Danışmanımız katıldı. 
Engelli bireylerin istihdama kazandırılması için dünyada 
gelişmiş birçok ülkede uygulanan modern ve maliyet 
etkin yöntem olarak kabul edilen Engelli İş Koçluğu 
uygulaması ülkemizde İŞKUR bünyesinde hayata 
geçirilecek. Modelin altyapısı için 8 pilot il üzerinden 
eğitim, yöntem ve uygulama kapsamında 2020 yılı sonu 
itibarıyla 81 ilimize yaygınlaştırma çalışmaları yürütülerek 
engelli vatandaşlarımızın sürdürülebilir istihdamlarına 
katkı sağlanması hedefleniyor. 

MESS EĞİTİMLERİ VE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI

ENGELLİ İŞ KOÇLUĞU EĞİTİMLERİ
ANKARA’DA YAPILDI
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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-ILLERIMIZDE          -Bu Hafta-

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ 

Adana

Manisa

Mersin
Balıkesir

Çanakkale

İş Kulübü faaliyetlerimiz kapsamında Adana Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz tarafından Çukurova Üniversitesi Adana Meslek 
Yüksekokulu Elektrik ve Elektronik Bölümü öğrencilerine yönelik 
eğitim verildi. İş arama becerileri, mülakat teknikleri, beden dili, 
CV hazırlama ve iletişim becerileri eğitimlerinin son gününde 
Enerjisa İnsan Kaynakları Uzmanları eğitime katılarak öğrencilerle 
deneyimlerini paylaştı. 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübümüz üniversite 
mezunu işsiz vatandaşlara etkili iş arama becerileri kapsamında 
mülakat teknikleri, beden dili, etkili iletişim teknikleri alanlarında 
eğitim verdi. Eğitim sonunda katılımcılara sertifikaları İl Müdürümüz 
Eşref Aslan tarafından verildi. Törende konuşan Aslan, İş Kulübü 
eğitimlerinin üniversite okuyan veya mezun olan gençlere yol 
göstermesi noktasında önemli bir rol oynadığını belirtti. 

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR), Fransız 
Teknik İşbirliği ve Kalkınma Ajansı (ACTED) ile İçişleri Bakanlığı 
Göç İdaresi Genel Müdürlüğü iş birliğinde “Mültecilerin Çalışma 
Haklarından Yararlanmasını Sağlamak, Geçim Kaynakları ve 
Mikro İşletmelerinin Başarılı Bir Şekilde Gelişmesini Desteklemek” 
konulu seminer Mersin’de gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan İl 
Müdürümüz Mustafa Kutlu, geçici koruma sağlanan sığınmacılara 
yönelik Kurumumuzun sunmuş olduğu hizmetleri tanıttı. Program 
sonunda ise İl Müdürlüğümüzce düzenlenen İş Kulübü faaliyetlerine 
katılan Suriyeli katılımcılara İş Kulüpleri Katılım Belgesi takdim 
edildi. 

Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Bandırma Hizmet 
Merkezinde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız İlker Tınay 
ve Cihat Özel tarafından Bandırma Ana Jet Üs Komutanlığında 
Mehmetçiklere “İş Arama Becerileri” eğitimi verildi. 

İş Kulübü faaliyetlerimiz Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından Çanakkale Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulunda (MYO) eğitim gerçekleştirildi. Bilgisayar 
Programcılığı bölümünden mezun olacak 10 öğrencinin katıldığı 
İş Kulübünde; iş arama becerileri, beden dili, mülakat teknikleri, 
iletişim becerileri ve motivasyon konularında uygulamalı eğitim 
verildi. Eğitim sonunda katılımcılara sertifikaları MYO Müdür 
Yardımcısı Tülin Acet tarafından takdim edildi.

Batman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Bekke 
Mağazacılık arasında 33 kişilik İşbaşı Eğitim Protokolü 
imzalandı. 6 aylık eğitim sürenin tamamlanmasından 
sonra katılımcıların en az yüzde ellisi firma tarafından 
istihdam edilecek. 

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMIMIZ
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve 
Meslek Danışmanımız Pınar Alev Ülger ile İş Kulübü Liderimiz Salih 
Ersoy, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Kampüs FM’in “Kampüs 
Özel” programının konuğu oldu. Programda, 18 Mart Üniversitesi 
İŞKUR Hizmet Noktasında yürütülen danışmanlık hizmetleri, 
merkezlerimize nasıl ulaşılacağı, bireysel/grup görüşmelerine 
öğrencilerin nasıl katılabileceği ile ilgili bilgiler verildi. Bunun yanı 
sıra “CV hazırlama, mülakata gitmeden önce ve mülakat sırasında 
yapılacaklar, beden dili” konularında bilgiler paylaşıldı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Büyükçekmece Hizmet 
Merkezimiz Arel Üniversitesinde bulunan hizmet noktamızda 
öğrencilere seminer düzenledi. Hizmet merkezimizde görevli 
İş ve Meslek Danışmanımız Gürol Bingöl çeşitli bölümlerden 
öğrencilere Kurum tanıtımı, Milli İstihdam Seferberliği, İşbaşı 
Eğitim Programlarımız hakkında bilgilendirmenin yanı sıra profil 
kaydı oluşturma, mülakat teknikleri gibi konularda da eğitim verdi.   

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü personellerimiz 
Şehit Mustafa Arslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi son 
sınıf öğrencilerine seminer verdi. Okulun konferans salonunda 
gerçekleşen seminerde, meslek seçimi ve kişisel farkındalık 
eğitimi verildi. Eğitim sonrası İl Müdürümüz Taner Yıldız Kurum 
hizmetlerimiz hakkında bilgilendirmede bulundu.

KURUM HİZMETLERİMİZ GENÇLERE TANITILIYOR

Çanakkale

İstanbul

Yozgat

İŞKUR’DAN KADINLARA TAM DESTEK 

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Aksaray 
Ticaret Borsası Kadın Girişimciler Kurulu, Kadın Girişimi 
Üretim ve İşletme Kooperatifi, İş’te Kadın Güç’te Kadın 
Derneği ile Engelli Anneler Derneği arasında “İşgücü 
Piyasasında Daha Fazla Kadın Eli” iş birliği protokolü 
imzalandı. Ticaret Borsasında düzenlenen protokol imza 
töreninde konuşan İl Müdürümüz Mahmut Akkuş, İş birliği 
protokolü ile nitelikli kadın işgücünün temin edilmesini 
sağlayacak önemli çalışmalar yapılacağını kaydetti.  

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Rahmi Terzi; 
Aydın Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Finansal Okuryazarlık ve Kadının 
Ekonomik Güçlenmesi” konulu panele katıldı. Panelde 
konuşan Terzi, kadınlara yönelik hizmetlerimiz hakkında 
bilgi verdi. Toplantıda ayrıca Şube Müdürümüz Eylem 
Topaloğlu, Kurumumuz  hizmetleriyle ilgili dinleyicilerden 
gelen soruları cevapladı.

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Erciyes 
Üniversitesi Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi yönetim kurulundan Prof. Dr. Asuman Gölgeli, Dr. 
Öğretim Üyesi Elif Deniz Şafak ve  Öğr. Gör. Masreka Khan 
ile Kayseri İl Müdürlüğümüzde “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Kadınların Sosyo-Ekonomik Konumlarının Güçlendirilmesi” 
toplantısı düzenledi. Toplantıda istihdamın artırılmasına 
yönelik farkındalık oluşturulması ve Aktif İşgücü 
Programları çalışmalarının ortaklaşa yürütülmesi için yol 
haritası belirlendi. 

Aksaray

Aydın

Kayseri
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Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Osman Yılmaz, 
Sevgican Anadolu Engelliler Derneği ve Beyazay Derneği 
iş birliğinde düzenlenen “Elektrik Pano Montaj İşçiliği” ile 
“Pastacı Yardımcısı” mesleklerinde açılan kurslarımızı ziyaret 
etti. Yılmaz ziyaretinde, engelli kursiyerlerle sohbet etti ve 
her daim engellilerin yanında olmaya devam edeceklerini 
belirtti. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcımız Yusuf 
Uzun, Sancaktepe Hizmet Merkezi Müdürümüz Saliha Zurnacı 
Önen ve beraberindeki yetkililer, Türk Kızılayı iş birliğinde 
düzenlediğimiz “Dikiş Kursu”nda dikilen ürünlerden oluşan 
sergiyi ziyaret etti. “Uzun Süreli İşsizlere Yönelik Özel Politika 
Gerektiren Programlar” kapsamında Türk ve Suriyelilerden 
oluşan 30 katılımcı tarafından yapılan eserler büyük beğeni 
topladı. 

Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Bandırma 
Hizmet Merkezimiz ve Adin Oto Donanım firması iş birliği 
kapsamında “Deri Konfeksiyon Makinecisi” mesleğinde 
Mesleki Eğitim Kursu açıldı. Kursun açılışına Hizmet Merkezi 
Müdürümüz Emrullah Narin, Adin Oto Donanım firması 
adına da İnsan Kaynakları Müdürü Dilek Polatgil katıldı. 150 
kursiyerin katılımıyla gerçekleşecek istihdam garantili kurs 
yaklaşık iki ay sürecek.

İŞKUR ve Basın İlan Kurumu iş birliğinde İstanbul’da   
gerçekleştirilen Yeni Nesil Gazetecilik Eğitim ve İstihdam 
Programının sertifika töreni Basın İlan Kurumu Genel 
Müdürlüğünde gerçekleştirildi. Törene İstanbul Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdür Yardımcımız Serkan Özmen katıldı.

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Elazığ 
Belediyesi iş birliğinde düzenlenen “Ahşap Oymacılığı” 
Mesleki Eğitim Kursunu bitiren 25 kadın kursiyer,  İl 
Müdürlüğümüze teşekkür ziyaretinde bulundu. Ziyarette 
İŞKUR’un kadınlara yönelik düzenlemiş olduğu programların 
çok faydalı olduğunu, meslek öğrenerek aile bütçelerine 
katkı sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten 
kadın kursiyerler, yapmış oldukları İŞKUR logolu ürünü İl 
Müdürümüze takdim etti.

Mardin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Aile Destek 
Merkezi ortaklığında “Halı ve Kilim Dokuma” kursu açıldı. 
Yeşilli Kaymakamı Ömer Bilgin ve İl Müdürümüz Mehmet Akın, 
dokuma atölyesindeki kadınları ziyaret etti. İl Müdürümüz 
Akın geleneksel mesleklerin yok olmaması için Mardin’de farklı 
kurslara desteklerinin devam edeceğini ifade etti.

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ

Amasya

İstanbul
(Sancaktepe)

Balıkesir
İstanbul

Elazığ Mardin

8
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GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Girişimci İş Adamları 
Vakfı Konya Şubesi ile yeni girişimci adayları yetiştirmek için iş 
birliği protokolü imzaladı. Kendi işini kurup geliştirmek isteyen 
girişimci adaylarına verilecek eğitimle yeni istihdam alanları 
oluşturulması planlanıyor. Protokol kapsamında 2019 yılında 24 
grup halinde verilecek eğitimlerde 600 girişimci yetiştirilecek.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çorlu Hizmet 
Merkezimiz ve Çorlu Kaymakamlığı desteğiyle kendi işini kuran 
Engelli Girişimci Mustafa Polat’ın iş yeri açılışı Çorlu Kaymakamı 
Cafer Sarılı, Çorlu Hizmet Merkezi Müdürümüz Aslıhan Moğulkoç 
ve mahalle sakinlerinin katılımıyla gerçekleşti. Açılışta konuşan 
Sarılı, Girişimci Mustafa Polat’ı tebrik ederek bu başarı hikâyesinin 
kendi işini kurmak isteyen herkese örnek olması gerektiğini ifade 
etti. 

Konya

Tekirdağ

İHRACAT SİZDEN, PERSONEL BİZDEN 

Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Sakarya 
Ticaret ve Sanayi Odası (SATSO), Sakarya Üniversitesi (SAÜ) 
ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) iş birliği 
ile Sakarya’da ihracat yapan işletmelerdeki Uluslararası Ticaret 
Uzmanı ihtiyacının karşılanması maksadıyla “Uluslararası 
Ticaret Elçileri Projesi” hazırlandı. Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında “E-Dış 
Ticaret Uzmanı” yetiştirme programı için protokol SATSO’da 
imzalandı. Sonrasında İl Müdürümüz Tekin Kaya projenin 
detayları hakkında bilgi verdi

ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜ HİBE 
DESTEKLERİMİZ

Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz engelli 
ve eski hükümlülere sağladığı kendi işini kurma projesi 
hibe destekleriyle girişimcilere umut oluyor. Engelli ve 
Eski Hükümlü Çalıştırmayan İşverenlerden Tahsil Edilen 
İdari Para Cezalarını Kullanmaya Yetkili Komisyona 
Dair Yönetmelik kapsamında, 2018 yılının ikinci 6 aylık 
döneminde İl Müdürlüğümüzden 13 engelli ve eski hükümlü 
vatandaşımız hibe almaya hak kazandı. Aldığı hibeyle 
Erzincan’da büyükbaş hayvan yetiştiriciliği yapan 3 engelli 
vatandaşımızı ziyaret eden İl Müdürlüğü yetkililerimiz, yıl 
sonuna kadar projeden yararlanan 10 vatandaşımızı daha 
iş başında ziyaret edecek. 

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzden engelli 
ve eski hükümlü kendi işini kurma projesi hibe desteği  
almaya hak kazanan engelli ve eski hükümlü vatandaşlar 
ile yapılan sözleşmelerin imza töreni Vali Hasan 
Karahan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Valilik Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirilen törene; İl Müdürümüz Fatih 
Işık ve hibe almaya hak kazanan engelli ve eski hükümlü 
vatandaşlarımız katıldı. 2014 yılından bugüne kadar 30 
vatandaşa Proje Hibe Desteği sağlayan İl Müdürlüğümüz, 
yapılan son sözleşmeyle sekizi eski hükümlü ikisi engelli 
olmak üzere on vatandaşa daha hibe desteği sağlamış 
oldu. 

Erzincan

Denizli
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Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Mersin 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası iş birliğinde oda üyesi 
muhasebeci ve mali müşavirlere seminer verildi. Seminerde İl 
Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız S. Erkan 
Şanlı ve Muhammed Lütfi Emre tarafından Kurum hizmetleri ve 
teşviklerimiz hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.  

Tokat Valisi Dr. Ozan Balcı, Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Ziyarette İl Müdürümüz Bekir Fındık 
tarafından Vali Balcı’ya Kurum hizmetlerimiz ve projelerimiz 
hakkında bilgi verildi. Bilgilendirme sonrası değerlendirmelerde 
bulunan Vali Balcı, İŞKUR’un hem işverenlerin çalışan ihtiyaçlarının 
karşılanması hem de işsiz vatandaşlarımızın iş sahibi olmaları 
yönünde önemli işler yüklendiğini belirtti. Balcı, İl Müdürümüz 
Fındık’ı yürütülen başarılı çalışmalar dolayısıyla tebrik etti. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Taner Yıldız, Yozgat 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı 
Ahmet Bulut’u ziyaret etti. Bulut ziyaretinde, Kurum çalışmalarımız 
ve projelerimiz hakkında bilgi verdi. Bulut ayrıca işverenlerimizin 
Milli İstihdam Seferberliği kapsamında devam eden tüm teşvik 
ve desteklerden azami derecede yararlanabilmeleri adına 
Yozgat SMMM Odasına kayıtlı tüm üye mali müşavirlerin, 
İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımıza 
atamalarının yapıldığını belirtti. 

KURUM TANITIM VE TEŞVİK BİLGİLENDİRME 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Mersin

Tokat

Yozgat

İstanbul’da yaşayan evli ve iki çocuk annesi Gülbin 
Yüce, en sevdiği hobilerini İŞKUR sayesinde açtığı iş 
yerinde birleştirdi. Kozmetik ürünler yapma, organik 
ürünler üretmek, yöresel ürün merakı olan Yüce, 
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzün 
açtığı Girişimcilik kursuna başvurduğunda nasıl bir iş 
yeri açmak istediğini çok iyi biliyordu. Kurumumuzdan 
aldığı eğitim sonrası KOSGEB’e başvuran Yüce’nin 
projesi onaylanır onaylanmaz Sarıyer’de “Harman 
Yeri” adını verdiği iş yerini açtı. Yüce, kozmetikten 
gıdaya birçok farklı ürünün satıldığı iş yerini kurarken 
en büyük desteği İŞKUR’dan aldığını hatırlatarak 
girişimci olmak isteyen kadınları İŞKUR’a davet etti.  

DOĞRU ZAMANDA DOĞRU İŞİ,
İŞKUR İLE KURDUM

“KENDİ İŞİNİ KURMA HİBE DESTEĞİ” İLE BİR 
ENGELLİNİN DAHA HAYALLERİ GERÇEK OLDU

Şırnak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Mehmet 
Sadık BORA, engelli ve eski hükümlü kendi işini kurma 
hibe desteğine başvuran ve aldığı 50 bin liralık hibe 
desteği ile hayallerindeki iş yerini açan Hamit Coşut’u 
ziyaret etti. Daha önce inşaatlarda boyacılık yaparak 
geçimini sağlayan Coşut, hibe desteğiyle  İdil’de tel 
örgü imalathanesi kurdu. Kendi işinin sahibi olduğu 
için çok mutlu olduğunu belirten Coşut, İŞKUR 
yetkililerine teşekkür etti.  

BAŞARI HİKAYELERİMİZ
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

Güçlü İşgücü ve İstihdam Artışı Devam Ediyor

11

İşgücündeki yüksek artışı
istihdama dönüştürdük.

2018 Yılı Eylül Dönemi işgücüne 
katılma oranı 2017 yılı Eylül 
dönemine göre 0,4 puanlık artış ile 
% 53,6’dan % 54’e yükselmiştir.

2018 yılı Eylül Döneminde istihdamda 
olanlar 2017 yılının aynı dönemine göre 

266 bin kişi artarak 28 milyon 797 bin 
kişiden 29 milyon 63 bin kişiye 

yükselmiştir. Tarım dışı sektörlerde 
istihdam artışı 531 bin kişi olmuştur.

TÜİK 2018 YILI EYLÜL DÖNEMİ VERİLERİ



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

Kadın İstihdamında İstikrarlı Artış

Yükseköğretim Mezunlarında İşsizlik Oranı Düşüyor

12

2018 Yılı Eylül 
döneminde kadın 
işgücüne katılma 
oranı ise 2017 
yılının aynı 
dönemine göre 
0,4 puanlık 
artışla % 34,5’ten 
% 34,9 seviyesine 
yükseldi.

Geçen yıla göre 
kadın istihdamı 

207 bin kişi 
arttı.Kadınlarda istihdam

oranı ise 0,3 puan
artarak % 29,4’ten
% 29,7 seviyesine 

yükseldi. 

Yüksek Öğretim mezunlarında 
işsizlik oranı 0,2 puan azalarak
 % 13,7 olarak gerçekleşmiştir. 



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

13

2018 YILI EYLÜL DÖNEMİ HANEHALKI İŞGÜCÜ
ANKETİ SONUÇLARI

Tablo 1. Temel İşgücü Göstergeleri (2017-2018/Eylül) 
 

Temel İşgücü Göstergeleri 2017 Eylül 2018 Eylül Önceki Döneme 
Göre Fark % Değişim 

 15 ve daha yukarı yaştaki nüfus 
(000) 60.076 60.788 712 1,2 

 İşgücü (000) 32.215 32.813 598 1,9 
 İstihdam (000) 28.797 29.063 266 0,9 

Tarım 5.854 5.590 -264 -4,5 
Tarım dışı  22.943 23.474 531 2,3 

 İşsiz (000) 3.419 3.749 330 9,7 
 İşgücüne katılma oranı (%) 53,6 54,0 0,4 : 
 İstihdam oranı (%) 47,9 47,8 -0,1 : 
 İşsizlik oranı (%) 10,6 11,4 0,8 : 
 Tarım dışı işsizlik oranı (%) 12,8 13,5 0,7 : 
 Genç nüfusta işsizlik oranı (%)  20,0 21,6 1,6 : 
 İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 27.861 27.975 114 0,4 

 


